ПРОТОКОЛ № 3

работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

	Классы:

Предмет:
	5,6,7, 8, 9, 10,11 классы

биология

	Количество участников:
	96

	Место проведения:
	МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

	Дата и время:
	24 сентября 2019 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Черепенина Анна Валерьевна, учитель биологии

2. Никифорова Марина Валерьевна, учитель биологии
3. Москвичева Ирина Анатольевна, учитель химии
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл -         )
	Результат
(победитель или призер – 10% от кол-ва участников в каждой параллели классов)

	5 класс (макс. балл -38,5 б.)

	1.
	Зайцева Софья
	5015
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	21.5
	победитель

	2.
	Багратуни Милена
	5005
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	21.5
	победитель

	3.
	Романова Милена
	5019
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	19
	призёр

	4.
	Павленко Виктория
	5048
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	18.5
	3

	5.
	Хоршев Андрей
	5056
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	17.5
	4

	6.
	Федунова Таисия
	5055
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	17.5
	4

	7.
	Игнатенко Тимофей
	5039
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	17
	5

	8.
	Григорьев Николай
	5010
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	16
	6

	9.

	50
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5
	Шовикова А.К.
	15
	7

	10.
	Екимов Лев
	5014
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	14
	8

	11.
	Милютинова Дарья
	5044
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	13.5
	9

	12.
	Архипов Иван
	5033
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	13
	10

	13.
	Мисеев Даниил
	5047
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Шовикова А.К.
	13
	10

	14.
	Мельник София
	5017
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	12.5
	11

	15.
	Галванаускайте Лина
	5008
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	11
	12

	16.
	Антонова Анна
	5002
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Шовикова А.К.
	4
	13

	6 класс (макс. балл -38,5 б.)

	17.
	Слипченко Полина
	6020
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	27,5
	победитель

	18.
	Ткаченко Ярослав
	6052
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	23,5
	призёр

	19.
	Никитина Злата
	6044
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В..
	22,5
	3

	20.
	Бродинкина Ксения
	6003
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	22
	4

	21.
	Мичкасова Вероника
	6043
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В..
	21,5
	5

	22.
	Наймушина Полина
	6013
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	21,5
	5

	23.
	Калинина Кристина
	6039
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	20,5
	6

	24.
	Семенова Анастасия
	6019
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	20
	7

	25.
	Седышев Денис
	6050
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	18,5
	8

	26.
	Николаева Светлана
	6045
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	17,5
	9

	27.
	Ерохина Полина
	6036
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	17,5
	9

	28.
	Пасынков Глеб
	6015
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	16,5
	10

	29.
	Иутинский Даниил
	6007
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	16,5
	10

	30.
	Родионова Ульяна
	6018
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	16,5
	10

	31.
	Петрова Кристина
	6017
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Черепенина А.В.
	14,5
	11

	32.
	ЯковлеваАлёна
	6055
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	14
	12

	33.
	Носиков Артём
	6046
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	11
	13

	34.
	Кукин Вадим
	6042
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Черепенина А.В.
	9,5
	14

	7 класс (макс. балл -37,5 б.)

	35.
	Яковленкова Анна
	7045
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Черепенина А.В.
	25
	победитель

	36.
	Карасёва Кристина
	7032
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Черепенина А.В.
	23,5
	призёр

	37.
	Михеева Ярослава
	7019
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	23,5
	Призёр

	38.
	Сапешко Александра
	7024
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	20
	3

	39.
	Леончик Георгий
	7017
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	16
	4

	40.
	Дмуховский Сергей
	7006
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	15,5
	5

	41.
	Харитонова Ульяна
	7027
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	14,5
	6

	42.
	Зубков Алексей
	7031
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Черепенина А.В.
	14
	7

	43.
	Титов Вадим
	7066
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Черепенина А.В.
	14
	7

	44.
	Журавлёва Дарья
	7007
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	14
	7

	45.
	Алексеев Максим
	7001
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	13,5
	8

	46.
	Клят Вадим
	7013
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	12,5
	9

	47.
	Иванов Егор
	7051
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Черепенина А.В.
	12,5
	9

	48.
	Федорченко Антон
	7026
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	12,5
	9

	49.
	Павлов Илья
	7021
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	12
	10

	50.
	Дмитриева Ксения
	7005
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	12
	10

	51.
	Щербакова Татьяна
	7028
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7а
	Черепенина А.В.
	11,5
	11

	52.
	Михайлов Мирон
	7058
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Черепенина А.В.
	10,5
	12

	8 класс (макс. балл -45 б.)

	53.
	Никандров Александр
	8061
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8г
	Черепенина А.В.
	35,5
	победитель

	54.
	Русанов Даниил
	8042
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Черепенина А.В.
	30,5
	призер

	55.
	Мамонтова Дарина
	8017
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Черепенина А.В.
	30
	3

	56.
	Федоров Максим
	8073
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8г
	Черепенина А.В.
	30
	3

	57.
	Алексеева Галина
	8003
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Черепенина А.В.
	29,5
	4

	58.
	Иванова Мария
	8012
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Черепенина А.В.
	22
	5

	59.
	Егоров Андрей
	8053
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8г
	Черепенина А.В.
	19
	6

	60.
	Иванова Валентина
	8011
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Черепенина А.В.
	19
	6

	61.
	Лукина Алина
	8036
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Черепенина А.В.
	19
	6

	62.
	Сосиков Егор
	8081
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8а
	Черепенина А.В.
	17,5
	7

	63.
	Петров Руслан
	8078
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8а
	Черепенина А.В.
	16,5
	8

	64.
	Сидоров Эмиль
	8020
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Черепенина А.В.
	16
	9

	65.
	Егоров Андрей
	8073а
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8а
	Черепенина А.В.
	15,5
	10

	66.
	Пономарёв Всеволод
	8041
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Черепенина А.В.
	15
	11

	67.
	Хужамбердиева Эльнора
	8069
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8г
	Черепенина А.В.
	14
	12

	9 класс (макс. балл -55 б.)

	68.
	Сёмин Кирилл
	9033
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	42,5
	победитель

	69.
	Лукьяненко Михаил
	9025
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	39
	призёр

	70.
	Воробьёва Анастасия
	9015
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	27,5
	3

	71.
	Заболотный Егор
	9071
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	27,5
	3

	72.
	Никитина Арина
	9054
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9в
	Черепенина А.В.
	23
	4

	73.
	Ильина Дарья
	9072
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	21,5
	5

	74.
	Сучкова Карина
	9036
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	20
	6

	75.
	Баева Екатерина
	9068
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	19
	7

	76.
	Антоненкова Елизавета
	9067
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	17,5
	8

	77.
	Любимов Александр
	9080
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	17,5
	8

	78.
	Сапов Егор
	9030
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	17
	9

	79.
	Миронова Карина
	9083
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	14
	10

	80.
	Кукина Алина
	9075
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9г
	Черепенина А.В.
	14
	10

	81.
	Севастьянова Елизавета
	9031
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	14
	10

	82.
	Кузюкова Ксения
	9024
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	13,5
	11

	83.
	Круглова Карна
	9022
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Черепенина А.В.
	10
	12

	10 класс (макс. балл -67,5 б.)

	84.
	Сапешко Сергей
	1021
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Никифорова М.В.
	31,5
	победитель

	85.
	Кулешова Полина
	1013
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Никифорова М.В.
	30
	призер

	86.
	Самородова Вероника
	1020
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Никифорова М.В.
	30
	призёр

	11 класс (макс. балл -83 б.)

	87.
	Жигулин Андрей
	1108
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	43,5
	победитель

	88.
	Карпенко Екатерина
	1112
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	39,5
	призер

	89.
	Проскурин Павел
	1120
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	39
	3

	90.
	Архипов Давыд
	1102
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Черепенина А.В.
	35
	4

	91.
	Михайлова Юлия
	1118
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	33
	5

	92.
	Тихомирова Ульяна
	1124
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Черепенина А.В.
	32
	6

	93.
	Козырева Елизавета
	1114
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	31
	7

	94.
	Фролов Аркадий
	1127
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	30
	8

	95.
	Снеткова Татьяна
	1122
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Черепенина А.В.
	25,5
	9

	96.
	Мещерякова Дарья
	1117
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Никифорова М.В.
	23,5
	10

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Секретарь жюри

Члены жюри